様式第１（第２条関係）
犬山駅東からくり広場利用許可申請書

年　　　月　　　日
犬山市長　様
申 請 者
住　　所
(所在地)
名称又は氏名
(代表者氏名)
電話番号
　次のとおり、犬山駅東からくり広場を独占利用したいので申請します。
　また、独占利用に関し、排除措置対象法人等に該当するか否かについて犬山警察に照会を行うことに承諾します。
	利用日

	利用区画
	Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ　・　Ｄ　・　全部独占

	利用目的及び
その内容

	利用責任者
	□申請者と同一の場合はレ点を記入してください。

	氏名

	電話番号

	備考

[bookmark: _GoBack]※添付書類　　　・製造物賠償保険(PL保険)等の証書の写し
・販売品目の説明書類
　・その他市長が必要と認めるもの
※食品販売のうち保健所の許可が必要な場合
　　　　　　・営業許可証の写し
・食品衛生責任者証の写し